
Serviço Público Federal 
CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA – 21ª REGIÃO 

Jurisdição – Piauí

 
Rua Vereador Luís Vasconcelos, 986 – São Cristóvão CEP: 64.052-250. Teresina/PI. 

Fone: (086) 3226 2614/ Fone-fax: (086) 3221 7539 
CNPJ: 19.698.999/0001-12.  Home Page: www.crp21.org.br / Correio Eletrônico: secretaria@crp21.org.br 

 

PORTARIA CRP-21 N° 006/2022

EMENTA: Nomeia pelo Conselho 
Regional de Psicologia da 21ª região, 
jurisdição Piauí, da Conselheira 
Presidente Juliana Barbosa Dias Maia, 
CRP-21/00478, para o Grupo de Trabalho 
de Readequação de Porte dos Regionais 
do Conselho Federal de Psicologia.

A presidenta do Conselho Regional de Psicologia da 21ª Região no uso de suas 

atribuições legais e regimentais.

CONSIDERANDO:
Deliberação da XXIX Plenária Administrativa do IV Plenário, realizada em 31 de 

janeiro de 2022.

RESOLVE:
Art. 1º Nomear pelo Conselho Regional de Psicologia da 21ª região, jurisdição Piauí, 

da Conselheira Presidente Juliana Barbosa Dias Maia, CRP-21/00478, para o Grupo 

de Trabalho de Readequação de Porte dos Regionais do Conselho Federal de 

Psicologia.

Art. 2° A presente Portaria entrará em vigência a partir da data de sua publicação.

Teresina/PI, 01 de fevereiro de 2022.

                                           

Psicóloga CRP-21/00478                                                                          Psicólogo CRP-21/02501

Conselheira Presidente do CRP-21                                                       Conselheiro Secretário do CRP-21


